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國立雲林科技大學會計系 115 學年度碩士班甄試入學  

面試公告  

一、 日期：114年 11月 14日（五） 

二、 報到地點：雲科大管理學院一館 3樓 MA308-7 教室外走廊報到區 

三、 報到時間：各場次開始前 15 分鐘 

四、 面試地點：雲科大管理學院一館 3樓 MA308-3 

五、 面試場次： 

1 若遇到考生缺考、遲到，各考生的面試場次會視現場報到情況提前或延後。 

2 各考生面試場次請見「面試場次表」。 

六、 交通資訊：請參照本校網頁公告 https://reurl.cc/NZ9Ov5  

七、 注意事項： 

1 請攜帶「國民身分證」正本(或以駕照、有效期限內之護照正本代替)，以備查驗。 

2 遲到的考生的面試場次將由試務人員視現場情況順延場次，或是移動至最後一場次若

於當天面試完全結束(以表定 12：48為主)後再行報到者，不再安排面試，視同缺考，

面試成績以零分計算。 

3 館內備有飲水機，為響應環保，現場不提供免洗杯，敬請自備環保杯。 

4 如有任何疑問請洽會計系辦公室李小姐，(05)534-2601 分機 5502，或本系 line＠ 連

結：https://lin.ee/AcYsz9C  QR code 如下 

 

https://reurl.cc/NZ9Ov5
https://lin.ee/AcYsz9C
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國立雲林科技大學會計系 115 學年度碩士班甄試入學  

面試場次表  

場次 所組 准考證 姓名 時間 

1 
一般生甲組 

(會計組) 

25111-0001 

25111-0002 

25111-0006 

25111-0012 

王○雯 

蔡○翊 

周○姍 

許○甯 

9:00-9:32 

2 
一般生甲組 

(會計組) 

25111-0004 

25111-0005 

25111-0008 

25111-0015 

王○品 

陳○妘 

鄧○言 

卓○穎 

9:32-10:04 

休息 10:04-10:14 

3 
一般生甲組 

(會計組) 

25111-0009 

25111-0016 

25111-0019 

25111-0021 

廖○柔 

解○誼 

吳○柔 

古○妤 

10:14-10:46 

4 
一般生甲組 

(會計組) 

25111-0003 

25111-0010 

25111-0013 

25111-0017 

蕭○廷 

黃○詠 

陳○君 

蕭○汶 

10:46-11:18 

休息 11:18-11:28 

5 
一般生甲組 

(會計組) 

25111-0007 

25111-0011 

25111-0018 

25111-0020 

周○德 

張○婷 

邱○安 

姚○宇 

11:28-12:00 

6 
一般生甲組 

(會計組) 

25111-0014 

25111-0022 

薛○伃 

童○淇 
12:00-12:16 

7 
一般生乙組 

(會計資訊組) 

25121-0001 

25121-0002 

25121-0003 

25121-0004 

周○德 

張○婷 

褚○溱 

謝○妏 

12:16-12:48 
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附圖 

 

進入校門後，建議沿藍線路徑行進至管理學院一館，自紅圈處進入一館，搭乘電梯至 3 樓後，

再依館內標示前往報到地點MA308-7教室外走廊區。 




