## 國立雲林科技大學會計系 115 學年度碩士班甄試入學

## 面試公告

一、日期:114年11月14日(五)

二、報到地點:雲科大管理學院一館3樓 MA308-7 教室外走廊報到區

三、報到時間:各場次開始前 15 分鐘

四、面試地點:雲科大管理學院一館3樓 MA308-3

五、面試場次:

1 若遇到考生缺考、遲到,各考生的面試場次會視現場報到情況提前或延後。

2 各考生面試場次請見「面試場次表」。

六、交通資訊:請參照本校網頁公告 https://reurl.cc/NZ9Ov5

### 七、注意事項:

1 請攜帶「國民身分證」正本(或以駕照、有效期限內之護照正本代替),以備查驗。

- 2 遲到的考生的面試場次將由試務人員視現場情況順延場次,或是移動至最後一場次若於當天面試完全結束(以表定 12:48 為主)後再行報到者,不再安排面試,視同缺考,面試成績以零分計算。
- 3 館內備有飲水機,為響應環保,現場不提供免洗杯,敬請自備環保杯。
- 4 如有任何疑問請洽會計系辦公室李小姐,(05)534-2601 分機 5502,或本系 line@ 連結: https://lin.ee/AcYsz9C OR code 如下



# 國立雲林科技大學會計系 115 學年度碩士班甄試入學面試場次表

場次	所組	准考證	姓名	時間
1		25111-0001	王〇雯	<b>9:00</b> -9:32
	一般生甲組	25111-0002	蔡○翊	
	(會計組)	25111-0006	周○姍	
		25111-0012	許○甯	
2		25111-0004	王〇品	9:32-10:04
	一般生甲組	25111-0005	陳○妘	
	(會計組)	25111-0008	鄧○言	
		25111-0015	卓○穎	
休息				10:04-10:14
3		25111-0009	廖○柔	10:14-10:46
	一般生甲組	25111-0016	解○誼	
	(會計組)	25111-0019	吳○柔	
		25111-0021	古○好	
4		25111-0003	蕭○廷	10:46-11:18
	一般生甲組	25111-0010	黄○詠	
	(會計組)	25111-0013	陳○君	
		25111-0017	蕭○汶	
休息				11:18-11:28
5		25111-0007	周○徳	11:28-12:00
	一般生甲組	25111-0011	張○婷	
	(會計組)	25111-0018	邱○安	
		25111-0020	姚○宇	
6	一般生甲組	25111-0014	薛○仔	12:00-12:16
	(會計組)	25111-0022	童○淇	
7		25121-0001	周○德	12:16- <b>12:48</b>
	一般生乙組	25121-0002	張○婷	
	(會計資訊組)	25121-0003	褚○溱	
		25121-0004	謝○妏	

#### 國立雲林科技大學校園配置圖 Map of National Yunlin University of Science and Technology 往竹山 To Chushang 🔿 ← 往斗南 To Dounan 大學路 University Road 1 ð. P P 誠敬幼兒廟 188 EM 和D 行政中心 AC 資訊中心 Computing Comp 學人宿舍 管理學院 3館MD EB5館 工程學院 College of Engin 原際會議廳 EN6® 2館 4部 AS 番素演動 2館MB 囲書館 P 3館 ES P 龍潭路 Longtan Road 6 人文與科學學院 40 台三線省道 腦潭路 Longtan Road 聲南京 聖衛室 Seturty Roo 2館 Nationg 2 DS 1館 VT 技職大權 P 1館 DC 3館 DA (+DE) 當·形裡 務花池 設計學院 College of Desig 2館 DC DW 設計工坊 Studios of Design P 未來學院 🗗 超河至 👨 GA 學生活動中心 Student Center 管理學院 ASP P Til Na 行政區域 単単注 図 ð. G 工程學院 P 人文與科學學院 College of Humanities and Applied Sciences 學生宿舍區 設計學院 P 未來學院 燃燒與動力實驗室 order and Power Laboratory 往梅山 學生宿舍 自動體外心臟去顫器 Automated External Defibrilla 3 4

進入校門後,建議沿藍線路徑行進至管理學院一館,自紅圈處進入一館,搭乘電梯至 3 樓後,再依館內標示前往報到地點 MA308-7 教室外走廊區。